2020年 12月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ム コ

代 表 者 名 代表取締役社長 酒  井  誠  一

 （JASDAQ・コード７５０１）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 中 山 芳 忠

電 話  0 3 － 5 6 0 0 － 0 1 2 2

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2020年12月23日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１.異動が生じた経緯

2020 年 12 月 23 日付けで下記株主及びその共同保有者より大量保有報告書（変更報告書）

が関東財務局に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２.異動した株主の概要

 (1) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

①名称 株式会社スノーピーク

②所在地 新潟県三条市中野原 456

③代表の役職・氏名 代表取締役社長 山井 梨沙

④事業内容 アウトドア製品の開発・製造・販売

アパレル製品の開発・販売

⑤資本金 21億 5,452万円

(2) 主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

①名称 株式会社キャピタルギャラリー

②所在地 東京都渋谷区南平台町 9番地 18号-311号

③代表の役職・氏名 代表取締役 青山 浩

④事業内容 投資事業

⑤資本金 1,000万円

なお、以下の株主が共同保有者とされております。

①氏名又は名称 青山 浩

②住所 東京都渋谷区

③勤務先名称 株式会社キャピタルギャラリー

④勤務先住所 東京都渋谷区南平台町 9番地 18号-311号

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対

する割合

(1) 株式会社スノーピーク (主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主の概要)

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異 動 前

(2020 年 11月 30日現在)

3,400個

(340,000)
13.74％ 第 1位

異 動 後

(2020 年 12月 23日現在)

3,400個

(340,000)
13.74％ 第２位

(2) 株式会社キャピタルギャラリー (主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要)

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異 動 前

(2020 年 6月 2 日現在)

3,080個

(308,000)
12.44％ 第２位

異 動 後

(2020 年 12月 23日現在)

3,418個

(341,800)
13.81％ 第 1位

(注)1. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  863,481株(自社株)

    2020年11月30日現在の発行済株式総数                  3,339,995株

2020年11月30日現在の総株主の議決権数              24,751個

「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点以下第３位を四捨五入しております。

2. 上記は、株式会社キャピタルギャラリーから提出された大量保有報告書（変更報告書）に

基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものでは

ありませんが、2020年 11月 30日現在の株主名簿に当該大量保有報告書（変更報告書）を

当てはめ、大株主順位を記載しております。

４.今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事実はありません。

以 上